

کریه ها

شماره ۴۷
دی ماه ۱۴۰۲
قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

ماهنامه فرهنگی اجتماعی



حسین سعیدی سیرایی، عضو هیئت ریسه شورای شهر کرج عنون کرد:

مردم محور تلاش‌ها و برنامه ریزی‌ها

و برنامه‌ریزی‌ها

توسعه حمل و نقل عمومی یعنی بالارفتن ضریب سلامتی شهروندان

عضو هیات رئیسه شورای شهر کرج: با پیگیری‌های صورت گرفته قرارداد همکاری شرکت هدی ارقام با شهرداری کرج پس از سال‌ها تعیین تکلیف می‌شود.

طی قرارداد شهرداری با شرکت هدی ارقام قرار بود تحقّق شهر الکترونیک (بلیط الکترونیک) در حوزه حمل و نقل عملیاتی شود.

هدف ابتدایی در این طرح، تجهیز اتوبوس‌های کلانشهر کرج به سیستم بلیط الکترونیکی و حذف وجه نقد و در ازای آن افزایش اتوبوس، ساماندهی ایستگاه‌های اتوبوس و سایر شرایط تفاهم‌نامه بود که سال‌ها بدون خروجی مناسب به حال خود رها شده بود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه با پیگیری‌های انجام گرفته بعد از سال‌ها قرارداد شرکت هدی ارقام با شهرداری کرج تعیین تکلیف می‌شود؛ اظهار داشت: در حوزه حمل و نقل نیازمند اقدامات جدی و اثرگذار هستیم.

حسین سعیدی سیرایی گفت: منکر اقدامات انجام شده نیستیم و قطعاً تلاش‌های خوبی صورت گرفته اما کلانشهر کرج باید در حوزه حمل و نقل رویه و نگاه جدی و به سود شهروندان داشته باشد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج ادامه داد: متأسفانه نگاه شهروندان به استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی مثل گذشته نیست که باید با توسعه ناوگان و ایجاد خطوط جدید این روند را تغییر داده و زمینه اعتماد دوباره مردم به سیستم حمل و نقل عمومی را مهیا کنیم.

خزانه‌دار شورای شهر کرج خاطر نشان کرد: امیدواریم با درایت شورا و شهرداری ضمن تعیین تکلیف همکاری با شرکت هدی ارقام، در جهت تقویت حوزه حمل و نقل عمومی گام‌های موثرتری برداریم.

مردم محور تلاش‌ها

این عضو شورای اسلامی شهر کرج ادامه داد: توجه به فرهنگ شهرنشینی و اشاعه فرهنگ استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی کنار توسعه این ناوگان می‌تواند بسیاری از مشکلات ترافیکی و آلودگی هوای کرج را رفع کند.

سعیدی سیرایی در ادامه با اشاره به خرید اولین اتوبوس‌های برقی کشور توسط شهرداری کرج گفت: خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی در راستای اجرای قانون هوای پاک از جمله مواردی است که می‌بایست توجه جدی‌تری از سوی مدیریت شهری کرج به این موضوع شود.

وی ادامه داد: توسعه ناوگان شهری به توسعه عدالت در شهر نیز منجر خواهد شد چراکه بخش اعظمی از کسانی که از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند از اقشار متوسط و ضعیف جامعه هستند و به یقین توسعه این ناوگان به افزایش خدمت‌دهی به این بخش منجر خواهد شد.

سعیدی سیرایی گفت: شهرداری نهادی خدماتی است که می‌بایست به خدمت‌رسانی به اقشار جامعه بپردازد. به یقین توسعه حمل و نقل عمومی در شهر کرج منجر به حرکت شهرداری کرج در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و اقشار کم‌بضاعت جامعه خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج ادامه داد: حجم تردد خودروهای شخصی در شهر کرج به گونه‌ای شده است که دیگر امکان نفس کشیدن شهر وجود ندارد و می‌بایست به سرعت برای این معضل اصلی و اساسی شهر اقدامات جدی کرد.

حسین سعیدی سیرایی عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج:

همکاری شهرداری کرج با شرکت «هدی ارقام» تعیین تکلیف می‌شود / در حوزه حمل و نقل نیازمند برنامه‌ریزی مضاعف هستیم

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: توسعه حمل و نقل عمومی موجب بالا رفتن ضریب سلامتی شهروندان می‌شود.

حسین سعیدی سیرایی عضو شورای اسلامی شهر کرج در بازدید از سازمان حمل و نقل مسافر و بار شهرداری کرج با بیان این مطلب گفت: حمل و نقل عمومی کارآمد و ارزان باید از اولویت‌های کاری شهرداری کرج باشد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اقداماتی که سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج انجام داده است، گفت: تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی شهر از جمله اولویت‌هایی است که این سازمان در دو سال گذشته توانسته است اقدامات مؤثری را در این بخش انجام دهد.

وی ادامه داد: افزایش آلودگی هوای کرج و عدم توجه به ناوگان حمل و نقل عمومی در این شهر در سال‌های گذشته سبب شده است مردم رغبت کمتری نسبت به حمل و نقل عمومی داشته باشند.

شهردار کرج گفت که با حمایت های نمایندگان محترم مردم در شورای اسلامی شهر و هم افزایی نهادهای ملی و استانی شاهد پوست اندازی عمرانی، تکمیل پروژه های کلان و زیرساختی و تحقق وعده های داده شده به شهروندان هستیم.

مهرداد کیانی در جلسه شورای اداری استان البرز در تشریح گزارش عملکرد این نهاد خدمت رسان اظهار داشت: در دوره ششم مدیریت شهری گام های بزرگی همچون راه اندازی قطار شهری و بهره برداری از کنارگذر شمالی را شاهد هستیم و همزمان در جبهه های مختلف کاری شاهد کار و خدمت و پویایی می باشیم.

وی ادامه داد: تقاطعات غیرهمسطح موذن و جمهوری اسلامی، خریداری اتوبوس های برقی، راه اندازی BRT، تکمیل مطالعات طرح تفصیلی، ساخت ده ها بوستان محله ای، احداث فضاهای فرهنگی و ورزشی با اولویت مناطق کم برخوردار، انجام عملیات های کم سابقه ساماندهی آسفالت معابر و... تنها بخشی از اقدامات صورت گرفته می باشند و اشاره مفصل به موارد در حوصله جلسه نمی گنجد.

به گفته کیانی، شهرداری کرج در دوره کنونی چندین رکورد درآمدی را ثبت نموده و درآمدهای پایدار در حال شکوفایی است؛ تزریق صدها میلیارد تومان اعتبار به قطار شهری و کنارگذر شمالی که در سطح جهانی قابلیت طرح دارند، در شرایط سخت اقتصادی افتخارات ماندگاری هستند که حاصل فضای وحدت و تعامل و تمرکز بر کار و خدمت و پرهیز از حواشی است، البته حمایت های دولت محترم و استاندار پرتلاش نیز ستودنی است.

شهردار کرج اظهار کرد: آنچه امروز در کلانشهر کرج جریان دارد، روح خدمت رسانی و آبادانی و محرومیت زدایی و محله محوری است، ما به صورت مستمر و مستقیم با مردم گفتگو داریم و اقدامات ما هماهنگ با با مطالبات مردمی و نیازهای سطح شهر است، امروز اعتبارات شهری متناسب با سلیقه شهروندان هزینه می شود و آثار و نتایج آن نیز به خوبی قابل مشاهده و ملموس است.

رتبه سوم شهرداری کرج در مجوز انتشار اوراق مشارکت شهرداری های کشور

بالغ بر ۲۰۰۰ پرونده تعیین و تکلیف شد



قائم مقام شهردار کرج در بیست و نهمین جلسه کمیته تخصصی بند (ت) تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور گفت: حسب گزارش های واصله، عملکرد شهرداری کرج در راستای قانون مذکور در بین شهرداری های کشور با لحاظ تعداد پرونده ها و حجم تخلفات از رتبه ی مطلوبی برخوردار است.

افراسیاب شجاعی در بیست و نهمین جلسه کمیته تخصصی بند (ت) تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور از تلاش و عملکرد معاونین و مدیران کل ستادی عضو کمیته و مدیران مناطق ۱۰ گانه شهرداری و نیز کارشناسان تقدیر و تشکر کرد.

وی با اشاره به اینکه در حاضر بالغ بر دو هزار پرونده با اجرای این بند از قانون تعیین و تکلیف شده است، افزود: حسب گزارش های واصله، شهرداری کرج در راستای اجرای قانون با تمام مشکلات پیش رو و محدودیت زمانی توانسته رتبه مطلوبی را در بین شهرداری های کشور کسب کند.

قائم مقام شهردار کرج با ارزیابی عملکرد مثبت مجموعه مدیریتی شهرداری کرج در اجرای بند (ت) تبصره ۶ قانون بودجه کشور عنوان کرد: اجرای این بند از قانون فرصتی بود تا بسیاری از پرونده های مرتبط پایش و بروزرسانی شود.

شجاعی، تهیه و بهره برداری از نرم افزار ویژه گزارش دهی در قالب داشبورد مدیریتی برای موضوعات مرتبط را از دستاوردهای اجرای این بند از قانون و برگزاری جلسات کمیته تخصصی در این خصوص برشمرد.

قائم مقام شهردار کرج، توفیقات حاصله را ناشی از همفکری و هم افزایی مجموعه مدیریت شهری کرج در قالب جلسات کمیته بند ت تبصره ۶ قانون بودجه کشور در ستاد مرکز و مناطق تابعه برشمرد و تلاش این مجموعه در حل بسیاری مشکلات شهر و شهروندان و خدمت رسانی را مطلوب تر دانست.

داشت: بر اساس بند (د) تبصره (۵) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، مجوز انتشار مالی شهرداری های کشور، با تضمین ۵۰ درصد اصل و سود آن از سوی دولت، توسط وزیر کشور امضا شد.

شهردار کرج ادامه داد: بر این اساس مجموعاً ۲۰ هزار میلیارد ریال مجوز انتشار اوراق مالی با تضمین ۵۰ درصدی اصل و سود آن توسط دولت برای شهرداری کرج صادر شد که بر این اساس ۱۵ هزار میلیارد ریال آن در حوزه قطار شهری و ۵ هزار میلیارد ریال آن در حوزه توسعه ناوگان اتوبوسرانی شهری کرج تخصیص یافته است.

به گفته کیانی مجموع اوراق مالی تخصیص

شهردار کرج از کسب رتبه سوم این نهاد در مجوز انتشار اوراق مشارکت شهرداری های کشور خبر داد و گفت: تحقق این مهم، افتخاری بی سابقه در حوزه تامین منابع مالی شهر کرج به شمار می رود.

مهرداد کیانی با اعلام این مطلب، اظهار

شهردار کرج

گفت: بر این

اساس مجموعاً

۲۰

هزار میلیارد

ریال

مجوز انتشار اوراق مالی

با تضمین ۵۰

درصدی

اصل و سود آن توسط

دولت برای شهرداری

کرج صادر شد که

بر این اساس ۱۵

هزار میلیارد ریال آن

در حوزه قطار شهری و

۵ هزار میلیارد ریال آن

در حوزه توسعه ناوگان

اتوبوسرانی شهری

کرج تخصیص

یافته است.

شهردار کرج:

مهرداد کیانی

مجید درگی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز:

خشک شدن شیرابه‌های زباله حلقه دره از فاجعه بزرگ محیط زیستی جلوگیری کرد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز گفت: طی دو سال گذشته با اقدامات شهرداری کرج شیرابه‌ها مدیریت و از یک فاجعه زیست‌محیطی بزرگ جلوگیری شده است که البته این روش هم بی‌اشکال نیست و عوارض خود را دارد اما نسبت به شرایط قبل قابل دفاع خواهد بود.

مجید درگی در حاشیه تور رسانه‌ای بازدید از حلقه دره، با اشاره به اینکه روزانه یک هزار و ۵۰۰ تن زباله در مرکز دفع زباله حلقه‌دره به وسعت ۱۱۰ هکتار به اشکال مختلف مدیریت می‌شوند، اظهار کرد: امکانات و تأسیسات متنوعی در طول سال‌های گذشته به این منظور ایجاد شده است.

وی افزود: مسؤولین در تلاش بوده‌اند تا از طلای کثیف نهایت بهره‌برداری را برای مردم ببرند، اما متأسفانه طرح‌ها به دلیل اختلاف با پیمانکاران و جابجایی در سطوح مدیریتی به سرانجام نرسیده است یا در ادامه کار متوقف شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز بیان داشت: مرکز پیرولیز سال هاست که غیرفعال بوده و مرکز تفکیک زباله کرج هم به عنوان یکی از قدیمی‌ترین مراکز کشور که در اوایل دهه ۹۰ دانشجویان برای بازدید از این خط راهی حلقه‌دره می‌شدند، بلا تکلیف مانده و تلاش برای راه‌اندازی ادامه دارد.

درگی گفت: به جز مدیریت ۱۵ تن پسماند عفونی در یک سایت اختصاصی و تفکیک و جداسازی زباله خشک از ۴۰۰ تن پسماند شهری، هزار تن زباله شهری بدون استفاده مطلوب به ساده‌ترین روش ممکن دفن و ۴۰۰ مترمکعب شیرابه در روز تولید می‌کند.

وی عنوان کرد: روزانه ۱۵ تن زباله عفونی در البرز تولید می‌شود و نیمی از آن‌ها که متعلق به بیمارستان‌ها هستند فرایند بی‌خطر سازی را طی کرده و دفن خواهند شد و مابقی متأسفانه در سال‌های گذشته با آهک دفن شده‌اند در حالی است که با مصوبه کارگروه مدیریت پسماند کرج ۷ شرکت برای فرایند بی‌خطر سازی از علوم پزشکی مجوز گرفته‌اند.

به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز، طی دو سال گذشته با اقدامات شهرداری کرج شیرابه‌ها مدیریت و از یک فاجعه زیست‌محیطی بزرگ جلوگیری شده است، البته این روش هم بی‌اشکال نیست و عوارض خود را دارد اما نسبت به شرایط قبل قابل دفاع خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه روزانه ۴۰۰ تن از زباله تر البرز تبدیل به کمپوست می‌شود، عنوان کرد: با راه‌اندازی مجدد زیرساخت‌های حلقه‌دره، سود حاصل از این ثروت عظیمی که در حال از بین رفتن است به شهر باز خواهد گذشت و می‌تواند مشکلات کلانشهر کرج را رفع کند.

مدیرکل محیط زیست استان البرز ضمن پرداختن به فعالیت‌های این اداره کل در سطح استان البرز و بیان شعار این هفته با عنوان هوای پاک، مسوول پاسخگو و شهروند مسوول، اظهار کرد: ۲۹ دی‌ماه هر سال روز ملی هوای پاک نام‌گذاری شده و بدین مناسبت برنامه‌های بسیاری در طول سال و این هفته مورد انجام قرار می‌گیرد که برگزاری اردوی جهاد تبیین با محوریت محیط زیست و تهدیدهای محیط زیستی به حلقه دره از جمله فعالیت‌ها در این زمینه بوده است.

مجید درگی ضمن برشمردن مناسب‌های نام‌گذاری شده در این هفته و مقایسه کیفی هوای سال گذشته و امسال بیان کرد: خوشبختانه نسبت به ماهه ۹

سال گذشته شاهد افزایش ۲۰ درصدی روزهای هوای پاک و قابل قبول در سطح استان بوده‌ایم.

وی با اشاره به جایگزینی پیمانکار شهرداری کرج در حلقه دره تصریح کرد: نامه اتمام کار پیمانکار قبلی به محیط زیست فرستاده شده و تقاضای ابطال مجوز قبلی خود را کرده و شهرداری قبل از انتخاب پیمانکار جدید باید با محیط زیست مکاتبه کرده و نگرانی‌ها منتقل شده و اگر هر گونه انتخاب پیمانکار انجام شود باید با هماهنگی محیط زیست باشد چرا که این امر موضوعی تخصصی است و تاکنون استعلامی از محیط زیست استان در این زمینه صورت نگرفته و قرار است مناقصه برگزار و پیمانکار بعد از انجام مراحل قانونی انتخاب شود و به هیچ عنوان از طرف ما مجوزی برای کسی صادر نشده است.

درگی تصریح کرد: یکی از مشکلات اشتهازد نیمه از صنایع استان در اشتهازد بوده و در آن مستقر است و متأسفانه چارت اشتهازد ما مطابق نمایندگی است و چون جمعیت اشتهازد زیر عدد شهرستان به جهت چارت تشکیلاتی است دچار مشکل هستیم.

مدیرکل محیط زیست استان البرز گفت: در آینده نزدیک اگر زیرساخت‌های لازم با توجه به سفر وزیر ایجاد شود چارت سازمانی اصلاح و شاهد فعالیت‌های خوبی در بخش زیست محیطی خصوصاً در شهرک‌های صنعتی خواهیم بود.

وی خبر داد: ۵ سهمیه استخدامی به زودی به اشتهازد تعلق می‌گیرد و بنابراین هم اکنون همکاران ما تحت فشار بسیاری در زمینه کاری قرار دارند و شبانه روز در حال تلاش هستند و گاهی به دلیل انباشت پرونده از اداره کل همکاران خود را برای کمک به اداره محیط زیست اشتهازد اعزام می‌کنیم.

وی در بخشی دیگر از این نشست با اشاره به موضوع تالاب صالحیه گفت: تالاب صالحیه یک تالاب فصلی است و در سال‌های بارندگی آبهای ناشی از بارش در آن جمع و به این دلیل پرندگان در آنجا حضور می‌یافتند اما اکنون به دلیل زه‌کش‌ها و کاهش باران‌های فصلی شاهد خشک شدن این تالاب هستیم.

درگی ادامه داد: برای حق آب تالاب تلاش می‌کنیم اما آب مساله‌ای بسیار جدی است و طبیعتاً استان‌های قزوین و زنجان روی آب‌های منطقه با بارگذاری‌ها و برنامه‌ریزی کرده و آبی که وارد منطقه می‌شود به این دلیل کاهش یافته است. مدیرکل محیط زیست استان البرز با اشاره به

برخی

پروژه‌های ملی و استانی و عدم توجه به محیط زیست افزود: محیط زیست عضوی از کابینه دولت است و در زمینه پروژه ملی آزادراه تهران-شمال ۳۰۰ خط‌اطار به از سوی محیط زیست صادر شده و در طول ۲۵ سال گذشته این پروژه به دلیل اینکه نگاه‌های دولتی در جهت اجرای این پروژه ملی بود هیچگاه متوقف نشده و متأسفانه آسیب‌های جدی به محیط زیست وارد کرده است.

لشکری معاون مدیرکل محیط زیست استان نیز در این زمینه در خصوص قطع درختان میدان جمهوری گفت: طبق ماده ۷ لایحه گسترش فضای شهری جابجایی و قطع درخت به عهده کمیسیون ماده ۷ است.

وی ادامه داد: اگر مجوز ماده ۷ برای هر درختی صادر شود و مانعی برای ابنیه و مردم باشد این کمیسیون تصویب کرده و اگر این اتفاق نیفتاده یعنی جابجایی درختان نیز رخ نداده است.



زیباسازی و پاکسازی منطقه ۹ کرج اجرایی شد



منظر شهری بیش از دو هزار مترمربع از جداره‌های بولوار یادگار امام و یک هزار و ۲۰۰ متر مربع در بلوار شهید صمیمی معروف به (کلکسیون) در محله دولت آباد رنگ آمیزی شد.

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج گفت: ارتقای کیفیت معابر و زیباسازی محیط شهری از شاخص‌های افزایش نشاط و سلامتی در بحث جامعه و از طرح‌های اولویت‌دار منطقه است.

این مسئول هدف از اجرای این طرح را حذف آلودگی‌های بصری، آراستگی و زیباسازی منظر و محیط شهری، امحای نوشته‌های غیرمجاز بر روی دیوارهای شهر، ارتقای روحیه شهروندان، افزایش شادابی و نشاط در جامعه ذکر کرد.

حسین عطایی با اشاره به اینکه زیباسازی محیط شهری نقش مهمی در ارتقای روحیه شهروندان دارد، عنوان کرد: در این راستا رنگ آمیزی جداره‌های شهری، نصب المانها، جمع آوری تابلوهای غیر مجاز از جمله پرچم‌های بادبانی و سامورایی سطح منطقه، سیاه پوشی میادین و معابر به مناسبت حادثه اخیر کرمان، آذین بندی میادین و معابر به مناسبت اعیاد و جشن‌های پیش رو، مرمت و بازسازی تابلوهای معابر و شهدا اجرایی شده است.

وی همچنین عنوان کرد: بهره‌گیری از المان‌ها و طرح‌های مرتبط با هویت و پیشینه شهر در زمینه زیباسازی ضروری است.

وی اظهار داشت: در راستای بهبود وضعیت سیما و

مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج:

پروژه‌های عمرانی سطح منطقه ۸ کرج رصد شد

جدید الاحداث دارند ارائه دهند.

مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج در این دیدار اظهار کرد: طبق زمان‌بندی، پروژه پارک لیلستان پیشرفت خوبی داشته و به‌امید خدا ظرف مدت هفته آینده تجهیزات این پارک اعم از پایه چراغ‌ها، نیمکت‌ها، آلاچیق‌ها و آبخوری‌ها نصب می‌شود و ست کامل تندرستی تا ۱۰ روز آینده نصب خواهد شد و از امروز روشنایی پارک تأمین و نورپردازی آغاز می‌شود.

مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج از پروژه‌های عمرانی نزدیک به بهره‌برداری و آماده برای کلنگ زنی بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند تکمیل‌سازی پروژه‌های منطقه قرار گرفت.

غلامرضا رضوانی از پروژه‌های عمرانی نزدیک به بهره‌برداری و آماده برای کلنگ زنی سطح منطقه ۸ بازدید کرد.

وی بر اساس پیشنهاد قبلی به همراه همکاران از پروژه‌هایی که توسط منطقه در حال شکل‌گیری است از نزدیک دیدن کرد و در جریان تکمیل‌سازی پروژه‌ها قرار گرفت و مقرر شد همکاران به سلیقه خود، اگر پیشنهادی در راستای کلنگ زنی پارک



شایان ذکر است در این بازدیدهای میدانی از سه فضای بوستان لیلستان، بوستان بهشت حسن آباد و پارک نوروز بازدید شد.

مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج گفت:

شهر دوستدار کودک، یکی از شاخص‌های کلیدی توسعه پایدار شهری است



مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج گفت: برخورداری فضاهای شهری از مؤلفه‌های شهر دوستدار کودک، یکی از شاخص‌های کلیدی توسعه پایدار شهری است.

حسین دقیقیان اظهار کرد: شهر دوستدار کودک یعنی شهر یا اجتماع محلی که در آن نظرها، نیازها، اولویت‌ها و حقوق کودک، بخشی جدایی‌ناپذیر از سیاست‌ها، برنامه‌ها و تصمیم‌های عمومی باشد؛ تا همه کودکان و جوانان بتوانند از کودکی و جوانی خود لذت ببرند و از طریق احقاق برابر حقوق خود در شهر و اجتماع محلی‌شان، توانایی‌های بالقوه خود را به‌طور کامل به فعل درآورند.

حسین دقیقیان در ادامه افزود: شهر دوستدار کودک دلالت بر وجود وضعیت، امکانات، ویژگی‌ها و ظرفیت‌هایی در یک برنامه یا محیط دارد که بر مبنای حقوق، نیازهای عام و خاص، ویژگی‌ها، علائق و فراهم کردن امنیت کافی برای کودکان طراحی شده‌اند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: وقتی از شهر دوستدار کودک سخن گفته می‌شود، منظور شهری است که امکاناتی نظیر پارک‌ها و اماکنی برای بازی کودکان با امنیت کافی، وسایل بازی متناسب با مراحل رشد کودکان، محل‌های عبور و مرور امن در خیابان، مبللمان شهری مناسب، دسترسی راحت به فضاهای آموزشی رسمی و فوق‌برنامه، دسترسی به امکانات ورزشی مناسب و وجود مراکز ارائه خدمات به کودکان دارای نیازهای ویژه و توانایی‌های متفاوت از جمله شاخصه‌های شهر دوستدار کودک است.

مهم شد و تصریح کرد: با به روزرسانی دانش و مهارت‌های خود در علوم مرتبط با مدیریت شهری شاهد افزایش رضایتمندی، تندرستی و نشاط شهروندان باشیم.

دقیقیان در بازدید می‌دانی از سطح محله‌ها، خواستار توجه مسئولین و معاونین به این موضوع

علی قاسم پور عنوان کرد: تخصیص اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی برای خط اتصال کرج به محمد شهر



گونه جنایتی که بر علیه ملت شریف ایران انجام شود برخورد خواهد کرد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج اذعان کرد: چندی پیش بازدید میدانی به همراه اعضای شورا، شهردار محمدشهر و کرج از بلوار بسیج واقع در جاده محمدشهر در خصوص رفع دغدغه و مشکلات شهروندان در راستای بهسازی و بازگشایی مسیر انجام شد.

قاسم پور بیان کرد: در این بازدید مقرر شد بلوار بسیج که مرز بین سه شهرستان کرج، محمدشهر و مشکین دشت می باشد با هماهنگی شهرداری های این سه شهر نسبت به ترمیم آسفالت، جدول گذاری و همچنین بازگشایی ادامه مسیر تا جاده مشکین دشت اقدام شود.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج از تخصیص اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی در متمم بودجه شهرداری کرج برای بهسازی و آسفالت خیابان بسیج حد اتصال کرج به محمد شهر خبر داد.

علی قاسم پور در جلسه رسمی شورای شهرستان کرج که با حضور اعضا شورا، معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج، مدیر منطقه ۶ شهرداری و مدیران فنی سازمان آرمستانهای شهرداری برگزار شد، ضمن تبریک ماه رجب اظهار داشت: غرش موشک های سپاه و گذر از آسمان جمهوری اسلامی دل خانواده شهدا و مردم ایران را شاد کرد، از سپاه مقتدر و سربازان جان بر کف تقدیر و تشکر میکنم نظام مقدس جمهوری اسلامی مقتدر با هر



طی ۲ سال گذشته در کرج افتتاح شد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به ارتقاء سطح خدمات رسانی به شهروندان گفت: پروژه پارک لیلستان طبق زمان بندی پیشرفت خوبی داشته و به امید خدا تجهیزات این پارک اعم از پایه چراغ ها، نیمکت ها، آلاچیق ها و آبخوری ها نصب شده و وسایل تندرستی آن نصب و روشنایی پارک تأمین و نورپردازی آغاز می شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: پروژه های متعدد عمرانی از جمله یک پارکینگ طبقاتی، ۲ سرای محله، فرهنگسرای الغدیر و حدود ۱۰ بوستان در کرج آماده بهره برداری است.

علیرضا رحیمی محمودآبادی در حاشیه بازدید اعضای شورای شهر از پروژه های عمرانی منطقه ۸ شهرداری کرج اظهار داشت: ۳۲ بوستان تفریحی



طیروز رحیمی گفت:

عضو شورای شهر کرج خواهان توجه بیشتر مدیران به محلات شد

رحیمی تصریح کرد: در راستای افزایش سرانه فضای سبز و کسب رضایت شهروندان، قبرستانی قدیمی و متروکه تبدیل به فضای سبز شد.

سید مرتضی اعتصامی افزود:

توسعه قطار شهری کرج با جهش چشمگیری رو به جلو است



محسوب می شود و بروز مشکل در این سیستم می تواند معضلاتی از جمله ترافیک و افزایش آلودگی محیط زیست و را به وجود آورد.

اعتصامی به پیشرفت ایستگاه Q اشاره کرد و گفت: پیشرفت این ایستگاه امروزه در مرکز توجهات قرار گرفته و جایگاه مناسب تری را نسبت به گذشته پیدا کرده است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: توسعه حمل و نقل ریلی درون شهری نسبت به دوره های گذشته شورای شهر با یک جهش رو به جلو و با یک عزم و باور عمومی مواجه شده است.

سید مرتضی اعتصامی در بازدید از ایستگاه شهید سلطانی شهرداری کرج و اتصال آن به ایستگاه Q اظهار داشت: اجرای طرح قطار شهری از اولویت های تعیین شده شورای دوره ششم شورا محسوب می شود و در صد پیشرفت آن بنا به شرایط اقتصادی، ساختاری قابل ملاحظه نسبت به دوره قبل شورای شهر و مدیریت شهری است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: مسئله حمل و نقل یکی از عمده ترین مسائل کلان شهرها

منعقد شده با شرکت های خودروساز داخلی جهت خرید تعداد ۳۰ دستگاه اتوبوس، همچنین قرارداد خرید تعداد ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی؛ لایحه شهرداری در خصوص جذب و بکارگیری نیروی راننده پایه یک، تعمیر کار فنی و عوامل نظارتی در شورای شهر بررسی شد.

ایزدیار بیان کرد: این سازمان در مجموع اقدام به خرید و تحویل تعداد ۱۵۳ دستگاه اتوبوس شهری در روند سال جاری و سال آینده نموده است که شهرداری صرفا مجاز است نسبت به تجمیع قرارداد راننده های پایه یک از طریق یک پیمانکار تخصصی تامین نیرو تا سقف ۵۰۰ نفر با همان تعداد راننده تامین نیروی موجود اقدام نماید.

سختگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: در یکصد و چهل و نهمین جلسه رسمی لایحه مجوز بکارگیری راننده پایه یک اتوبوس شهری به صورت تامین نیرو با اکثریت آراء حاضرین به تصویب رسید.

عمار ایزدیار با اشاره به هفتاد و دومین صورتجلسه کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: با عنایت به برنامه ریزی های صورت پذیرفته و تاکید اعضای شورای اسلامی شهر بر نوسازی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در سال ۱۴۰۲، بر اساس مکاتبه واصله از سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور مبنی بر تخصیص تعداد ۸۳ دستگاه اتوبوس و به تبع آن پرداخت کل مبلغ از طریق اعتبارات شهرداری به حساب سازمان مذکور و نیز قراردادهای

مجوز بکارگیری راننده پایه یک اتوبوس شهری به صورت تامین نیرو صادر شد

عمار ایزدیار عنوان کرد:



مصطفی خداین، سرپرست منطقه ۱ شهرداری کرج:

حذف و جمع آوری زوائد بصری از سیمای شهر منطقه ۱ کرج



لذا به همت و تلاش همکاران این واحد ضمن اخطار به افرا متخلف که اقدام به نصب پارچه نوشته‌هایی در سطح منطقه کرده اند، کلیه بنرها، تابلوهای ال ای دی و پرچم‌های ساحلی که در مکان‌های مختلف نصب شده و موجب آشفته‌گی بصری در چهره شهر می شوند، حذف و جمع آوری شد.

وی در پایان افزود: کلیه اقدامات انجام شده در راستای رضایتمندی شهروندان صورت گرفته است و این عملیات حد فاصل میدان مهران تامیدان گلستان و میدان گلستان تا بهارستان و میدان مهران تا طالقانی انجام شده است.

سرپرست منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: در راستای ایجاد نظم ظاهری در سیمای شهری زوائد بصری از سطح منطقه ۱ جمع آوری شد.

مصطفی خداین اظهار داشت: در راستای ایجاد نظم ظاهری در سیمای شهری زوائد بصری شامل پارچه نوشته‌های غیر مجاز، پرچم‌های ساحلی و تابلوهای ال ای دی جمع آوری و حذف گردید.

خداین با اشاره به تاثیر بسزای حذف آشفته‌گی‌ها بصری و ایجاد نظم در روحیه شهروندان بیان کرد: همواره برقرار نمودن نظم و زیبایی چهره شهر از وظایف واحد زیباسازی در شهرداری‌ها بوده است،

سرپرست منطقه ۷ شهرداری کرج خبر داد:

اجرای اقدامات ایمن‌سازی معابر منطقه ۷ کرج

این مسئول با اشاره به اهمیت پاسخ درخواست‌های شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ گفت: با توجه به اینکه سامانه ۱۳۷ شهرداری کرج با هدف دریافت دیدگاه‌ها و نقطه نظرات شهروندان در خصوص مدیریت شهری و همچنین ایجاد ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران ارشد شهرداری با بهره‌گیری از آخرین سیستم‌های فن آوری اطلاعات با شعار سرعت، دقت و صحت نسبت به ثبت شبانه روزی درخواست‌ها و شکایات مردمی اقدام می‌کند، این سامانه پل ارتباطی مردم با مسئولین تلقی می‌شود. وی افزود: هر پیمایی که از طریق این سامانه به منطقه ابلاغ می‌شود در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی شده که این امر در نهایت رضایت شهروندان و اعتماد بیشتر آنها به مجموعه مدیریت شهری را به دنبال دارد.

یگانی گفت: در پاسخ به درخواست شهروندان و تایید کارشناسان حوزه ترافیک با توجه به ضرورت اجرای سرعت گیر ترافیکی که یکی از بهترین و مهم‌ترین ابزارها در کنترل سرعت و کاهش خسارت‌های جانی و مالی ناشی از تصادفات در اثر سرعت بالا است که در این راستا اقدام به نصب سرعت گیر در این محدوده کرده‌ایم.

وی همچنین از معایبی همچون بی‌تدبیری برخی رانندگان در هنگام مواجه با سرعتگیر و دیگر مضرات آن سخن گفت و اجرای سرعتگیر را منوط به تصویب شورایی متشکل از کارشناسان حوزه ترافیک و پلیس راهور در جلسه‌ای به همین منظور و بهره‌گیری از خرد جمعی دانست.

این مسئول از لکه‌گیری پیاده رو خیابان شهید بهشتی تقاطع میانجاده، پل شهید کیانیپور و لکه‌گیری و جدول گذاری بلوار آزادی حد فاصل خروجی بلوار سربازان گمنان و جدول‌گذاری و لکه‌گیری و مرمت اطراف جداول سطح منطقه به متراژ ۹۰۰ متر مربع

مدیر منطقه ۷ شهرداری کرج گفت: در پی درخواست‌های مردمی در خصوص ایمنی عابرین پیاده، دور برگردان بلوار سربازان گمنان حذف و سرعتگاه بلوار موذن در نبش خیابان شهرداری عملیاتی شد.

آرش یگانی با اعلام این خبر گفت: اجرای سرعتگاه، جهت کنترل سرعت و ایمنی عابرین پیاده بنا به درخواست مدارس و اهالی بلوار موذن در نبش خیابان شهرداری پس از تصویب شورای ترافیک شهرداری کرج و مرمت دورگردان بلوار سربازان گمنان اجرایی شد.



مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج افزود:

احداث زمین بازی کودک در منطقه ۱۰ کرج



مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج گفت: در راستای ایجاد فضای پرنشاط برای کودکان، زمین بازی کودک در جاده مخصوص نبش خیابان امام زاده حیدر احداث می‌شود.

رامین بیرجانی با اعلام خبر اظهار کرد: اجرای پروژه‌های کوچک مقیاس در سطح محلات منطقه با هدف فراهم آوردن فضای مناسب جهت محل بازی کودکان است.

بیرجانی افزود: در حال حاضر فعالیت‌های زیربنایی این پروژه به متراژ ۳۰۰ متر مربع در جاده مخصوص در حال اجرا است و امیدواریم در آینده‌ای نزدیک شاهد بهره برداری از این محل باشیم.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج خاطر نشان کرد: یکی از زیربناهای توسعه شهری توجه به کودکان و حقوق آنها است به همین علت تلاش می‌کنیم تا با ایجاد بستر مناسبی برای احداث زمین بازی این قشر از جامعه، محیطی با نشاط را برای گذراندن بهینه اوقات فراغتشان فراهم کنیم.

مجاز بکارگیری راننده پایه یک اتوبوس شهری به صورت فامین نیرو صادر شد

اجرای اقدامات ایمن سازی معابر منطقه ۷ کرج
توسعه قطار شهری کرج با جهش چشمگیری روبه جلو است

مانند فرهنگ اجتماعی

کرج ها

شماره ۴۷
دی ماه ۱۴۰۲
قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مصطفی فراغت
سرپرست تحریریه: محسن فراغت
طراح: حدیثه ترابی
چاپخانه کهن
کرج پل آزادگان کوچه رحیمی ساختمان بهار پلاک ۴۴ واحد ۲
تلفن: ۰۹۳۶۶۲۸۹۸۸۹

زیباسازی و پاکسازی منطقه ۹ کرج اجرایی شد

حذف و جمع آوری زوائد بصری از سیمای شهر منطقه ۱ کرج

تجهیز دوستاندار کودکی، یکی از شاخص های کلیدی توسعه پایدار شهری است

پروژه های عمرانی سطح منطقه ۸ کرج رصد شد

خشک شدن شیرابه های حلقه دره از فاجعه بزرگی محیط زیستی جلوگیری کرد

احداث زمین بازی کودکی در منطقه ۱۰ کرج

مردم محور تلاش ها و برنامهریزی ها

تخصیص اعتبار ۲۰ میلیارد ریالی برای خط اتصال کرج به محمدشهر

علی قاسم پورن

علیرضا رحیمی

حسین سعیدی سیرابی

عقار اورینال

آرشیو پیکان

سینک فرهنگی اجتماعی

فلاورفا و مشاوران

هویت کربوه

واکوبی پیکان